
 
Uchwała nr 3/I/2019 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 stycznia 2019 roku 

 

 

w sprawie: nadania tytułu doktora honoris causa Panu Profesorowi Nico van Straalenowi 

 

 

Na podstawie §9 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego, po zapoznaniu się z uchwałą Rady Wydziału Biologii 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 22 stycznia 2019 roku, po wysłuchaniu recenzji 

przygotowanej przez prof. dr. hab. Pawła Migulę (em.) z Uniwersytetu Śląskiego, popartej 

uchwałą Senatu tej Uczelni, oraz prof. Valery Forbes z University of Minnesota (USA), 

postanowił przyznać Panu Profesorowi Nico van Straalenowi tytuł doktora honoris causa 

Uniwersytetu Jagiellońskiego. Nadanie najwyższej godności honorowej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego wnioskowane jest w szczególności za: 

  

 znaczące zasługi dla Uniwersytetu Jagiellońskiego na niwie kształcenia młodych 

uczonych, 

 walne przyczynienie się do rozwoju ekotoksykologii na Uniwersytecie Jagiellońskim  

 i w Polsce, 

 wieloletnie wspieranie polskich zespołów badawczych, a w szczególności uczonych 

 z Uniwersytetu Jagiellońskiego, na arenie międzynarodowej, 

 światowej klasy osiągnięcia naukowe i popularyzatorskie w dziedzinie fizjologii, 

zoologii, 

 ekologii populacji, genetyki, ewolucjonizmu i ekotoksykologii, 

 wybitny dorobek dydaktyczny, wykraczający swym zasięgiem daleko poza ramy 

rodzimej uczelni. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  


